

# **J. A. A. ApS**

Ellebakken 17  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/11/2019**

---

**Jesper Nykær Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

J. A. A. ApS  
Ellebakken 17  
3460 Birkerød

CVR-nr: 14106596  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i konsulentvirksomhed og passive investeringer .

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 4.556.585, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.325.737.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                    |      | <b>545.688</b>   | <b>590.815</b>   |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>               |      | <b>545.688</b>   | <b>590.815</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |      | 4.148.206        | 579.851          |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                       |      | -23.049          | -3.733           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                     |      | <b>4.670.845</b> | <b>1.166.933</b> |
| Skat af årets resultat .....                                |      | -114.260         | -129.979         |
| <b>Årets resultat .....</b>                                 |      | <b>4.556.585</b> | <b>1.036.954</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                      |      |                  |                  |
| Overført resultat .....                                     |      | 4.556.585        | 1.036.954        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>4.556.585</b> | <b>1.036.954</b> |

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | 7.833.090        | 3.184.885        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      | 183.500          | 183.500          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>8.016.590</b> | <b>3.368.385</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>8.016.590</b> | <b>3.368.385</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 0                | 5.000            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 607.002          | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>607.002</b>   | <b>0</b>         |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 13.265           | 127.889          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>620.267</b>   | <b>132.889</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>8.636.857</b> | <b>3.501.274</b> |

# Balance 30. september 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.    |
|--|------|------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 200.000          | 200.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..                        |      | 4.751.091        | 602.885           |
| Overført resultat .....  |      | -1.625.354       | -2.033.732        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>3.325.737</b> | <b>-1.230.847</b> |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 114.981          | 136.161           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 1.039.282        | 507.701           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 4.156.857        | 4.088.259         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>5.311.120</b> | <b>4.732.121</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>5.311.120</b> | <b>4.732.121</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>8.636.857</b> | <b>3.501.274</b>  |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret